
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

16.06.2020 № 413
г.Чудово

О признании утратившим
силу решения Думы Чудов-
ского муниципального рай-
она от 19.06.2014 № 422

В соответствии со статьей 163 Жилищного кодекса Российской Федера-
ции 

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим силу решение Думы Чудовского  муниципаль-
ного района от 19.06.2014 № 422 «Об утверждении Порядка управления много-
квартирным домом, все помещения в котором находятся в муниципальной соб-
ственности Чудовского муниципального района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                   Н.В. Хатунцев

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Л.В. Дынькова


